
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Servizio manutenzione e riparazione automezzi - Ambito Rimini

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Servizio manutenzione e riparazione automezzi - Ambito Rimini

Descrizione Procedura aperta indetta dall’Azienda Unita’ Sanitaria Locale della Romagna,
distinta in 2 lotti, per il servizio di manutenzione e riparazione degli automezzi
costituenti il parco macchine di proprieta’ o in uso dell’Azienda Usl della
Romagna – Ambito di Rimini per un periodo biennale estendibile ai sensi
dell’art. 63 del d.lgs. 50/2016 per un ulteriore biennio - Lotto 1 - quadro
economico biennale a base d’asta euro 1.440.000,00 – oneri fiscali esclusi -
Lotto 2 - quadro economico biennale a base d’asta euro 240.000,00 – oneri
fiscali esclusi - N. Gara: 6554476.

AVVISO IMPORTANTE: ANNULLAMENTO LOTTO 1

 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 07-11-2016

Data di pubblicazione sito 09-11-2016

Scadenza presentazione
offerta

19-12-2016 12:00:00

Data apertura buste 22-12-2016 10:00:00

Data aggiudicazione 23-11-2017

Procedura in estrema urgenza

Link BNDCP

Link Documenti e Atti

Page

Gare espletate 31-12-2024



Bando

titolo file file Pubblicato

Bando GUUE 1_BANDO_GUUE.pdf Sì

Disciplinare manutenzione auto 2_DISCIPLINARE_MANUTENZIONE_AUTO.pdf Sì

Allegato A) Capitolato Tecnico 3_ALLEGATO_A_-_CAPITOLATO_TECNICO.pdf Sì

Allegato A1) Elenco auto 4_ALLEGATO_A1_-_ELENCO_AUTO.pdf Sì

Allegato A2) Importi a base d'asta 5_ALLEGATO_A2_-_IMPORTI_A_BASE_D_ASTA.pdf Sì

Allegato B) Scheda fornitore 6_ALLEGATO_B_-_SCHEDA_FORNITORE.doc Sì

 Allegato C) Schema offerta Lotto
1

 

7_ALLEGATO_C_-_SCHEMA_OFFERTA_-_LOTTO_1.ods Sì

Allegato C) Schema offerta Lotto 2 8_ALLEGATO_C_-_SCHEMA_OFFERTA_-_LOTTO_2.ods Sì

Allegato C1) Costi sicurezza 9_ALLEGATO_C1-_COSTI_SICUREZZA.doc Sì

Allegato D) Patto integrità 10_ALLEGATO_D_-_PATTO_INTEGRITA_.pdf Sì

Allegato E) DGUE 11_ALLEGATO_E_-_DGUE.doc Sì

Allegato E1) Ulteriori dichiarazioni
amministrative

12_ALL_E1_-_ULTERIORI_DICHIARAZIONI_AMMINISTRATIVE.docx Sì

Allegato F) Importi CIG - Cauzione 13_ALLEGATO_F_-_IMPORTI_CIG_-_CAUZIONE.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/1_BANDO_GUUE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/2_DISCIPLINARE_MANUTENZIONE_AUTO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/3_ALLEGATO_A_-_CAPITOLATO_TECNICO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/4_ALLEGATO_A1_-_ELENCO_AUTO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/5_ALLEGATO_A2_-_IMPORTI_A_BASE_D_ASTA.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/6_ALLEGATO_B_-_SCHEDA_FORNITORE.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/7_ALLEGATO_C_-_SCHEMA_OFFERTA_-_LOTTO_1.ods
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/8_ALLEGATO_C_-_SCHEMA_OFFERTA_-_LOTTO_2.ods
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/9_ALLEGATO_C1-_COSTI_SICUREZZA.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/10_ALLEGATO_D_-_PATTO_INTEGRITA_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/11_ALLEGATO_E_-_DGUE.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/12_ALL_E1_-_ULTERIORI_DICHIARAZIONI_AMMINISTRATIVE.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20161109/13_ALLEGATO_F_-_IMPORTI_CIG_-_CAUZIONE.pdf


Comunicazioni

data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2016-11-15 Precisazioni MANUTENZIONE_AUTO_-_precisazione.pdf Sì

2016-11-30 Risposte a quesiti Risposte_a_quesiti.pdf Sì

2016-11-30 Risposta a quesiti MANUT-_AUTO-_QUESITI_2_--.pdf Sì

2016-12-05 Risposte a quesiti MANUT-AUTO_-_QUESITI_3-.pdf Sì

2017-01-10 Avviso
convocazione 2°
seduta pubblica:
Mercoledì 18
gennaio ore 9:30

MANUTENZIONE_AUTO_-_avviso_2__seduta_pubblica.pdf Sì

2017-01-31 Determina
nomina
commissione

DET-127-17-COMM-TEC.pdf Sì

2017-01-31 Determina ditte
ammesse.

DET-128-17-AMMISS-DITTE.pdf Sì

2017-03-16 Avviso
convocazione 3°
seduta pubblica:
Lunedì 27 Marzo
ore 10:00

Avviso_3__seduta_pubblica.pdf Sì

2017-03-27 Avviso importante
- Sospensione
procedura di gara

Avviso_sospensione_gara.pdf Sì

2017-11-23 AVVISO
IMPORTANTE:
ANNULLAMENTO
LOTTO 1

AVVISO_ANNULLAMENTO_LOTTO_1.pdf Sì

2017-11-24 Determina
aggiudicazione
definitiva

Determina_aggiudicazione.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20161115/MANUTENZIONE_AUTO_-_precisazione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20161130/Risposte_a_quesiti.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20161130/MANUT-_AUTO-_QUESITI_2_--.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20161205/MANUT-AUTO_-_QUESITI_3-.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170110/MANUTENZIONE_AUTO_-_avviso_2__seduta_pubblica.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170131/DET-127-17-COMM-TEC.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170131/DET-128-17-AMMISS-DITTE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170316/Avviso_3__seduta_pubblica.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170327/Avviso_sospensione_gara.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171123/AVVISO_ANNULLAMENTO_LOTTO_1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171124/Determina_aggiudicazione.pdf

